

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Pomo Estates A/S
Kratbjerg 332
3480 Fredensborg

CVR nr. 27699723

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. marts 2021


Dirigent

Ole Nyegaard Olesen



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance pr. 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat efter skat på kr. 735.489. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. 3.707.605.

Årets resultat skyldes primært kursfald på udenlandsk valuta og anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	2.150.213	2.007.399
1. Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-283.603	-283.603
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.836.610	1.693.796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-581.079	-564.913
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.176	4.857
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-53.617	-46.792
Øvrige finansielle omkostninger	-2.175.375	-237.293
RESULTAT FØR SKAT	-964.285	849.655
Skat af årets resultat	228.796	-50.000
ÅRETS RESULTAT	-735.489	799.655
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-1.735.489	-200.345
Disponeret i alt	-735.489	799.655

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Grunde og bygninger	3.965.475	4.249.078
Materielle anlægsaktiver i alt	3.965.475	4.249.078
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.878.311	8.930.520
Udskudt skatteaktiv	1.752.406	709.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.630.717	9.639.954
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.596.192	13.889.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.818	375.251
Andre tilgodehavender	223.014	0
Tilgodehavender i alt	258.832	375.251
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	258.832	375.251
AKTIVER I ALT	12.855.024	14.264.283

Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	418.541	418.542
Overført resultat	1.789.064	2.917.700
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	3.707.605	4.836.242
Andre hensatte forpligtelser	802.873	658.700
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	802.873	658.700
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.600.000	2.400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.206.829	2.667.049
Gæld selskabsdeltagere og ledelse	639.280	509.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.446.109	5.576.524
Kortfristet andel af langfristet gæld	800.000	800.000
Kreditinstitutter i øvrigt	1.966.498	1.999.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	176.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.421
Selskabsskat	0	162.564
Anden gæld	51.939	51.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.898.437	3.192.817
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.344.546	8.769.341
PASSIVER I ALT	12.855.024	14.264.283
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2019/20	2018/19
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		
Primo	418.541	418.542
Ultimo	418.541	418.542
Overført resultat		
Primo	2.917.701	3.089.831
Overført fra resultatdisponering	-1.735.489	-200.345
Valutakursregulering	606.852	28.214
Ultimo	1.789.064	2.917.700
Udbytte		
Primo	1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Ultimo	1.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	3.707.605	4.836.242

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Vederlag til bestyrelsen	30.000	30.000
Personalemkostninger i alt	30.000	30.000
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	283.603	283.603
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	283.603	283.603

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På ejendommen matr. nr. 3 am Asminderød By er tinglyst ejerpantebrev stor kr. 950.000. Pantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld.

På ejendommen matr. nr. 3 am, 3 as og 3 qn Asminderød By er tinglyst ejerpantebrev stor kr. 4.000.000. Pantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld.

Herudover er tinglyst et skadesløsbrev på kr. 3.200.000 på ejendommen matr. nr. 3 am, Asminderød By til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle danske koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.